
UCHWAŁA NR V/20/07 
RADY POWIATU PISZ   
z dnia 22 lutego 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca    
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 
 

§  1 
Dokonuje się zmian w dochodach własnych i wydatkach budżetu powiatu poprzez: 
 
1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę                                                      662.906 zł. 
w tym: 
Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA – rozdz. 70005 § 0870                             662.906 zł. 
 
2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę                                                   1.516.960 zł. 
w tym: 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE -  rozdz. 80120 § 6050                                   1.292.006 zł. 
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE -  rozdz. 80130 § 6050                                      215.526 zł. 
Dz. 851 – OCHRONA ZDROWIA -             rozdz. 85111 § 6220                                          9.428 zł. 
 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007-2009 stanowi załącznik 
nr 1 do uchwały. 
 Zadania inwestycyjne w 2007 r. stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 Pozostałe wydatki majątkowe w 2007 r. stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§  2 
§ 9 Uchwały nr IV/17/07 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu powiatu 
na rok 2007 otrzymuje brzmienie: 
„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie   600.000 zł., 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu –   w kwocie   854.054 zł.” 

 
§  3 

Plan dochodów i wydatków po zmianach stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§  4 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 
 

§  5 
Budżet po zmianach wynosi: 
 
1. Dochody ogółem – 37.314.348 zł. 
2. Wydatki ogółem – 37.033.869 zł. 
Aktualne zestawienie przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 
 

§  6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
         Przewodniczący Rady Powiatu Pisz 
 
                        Zenon Świeczka 


